Templi. Ut faciatis de ea quidquid uolueritis libere et quiete et possideatis eam iure 

hereditario in perpetuum absque omnium hominum contradictione. Ita do et concedo eam 

Militie Templi pro remedio anime mee et parentum meorum necnon et peccatorum 

meorum remissione. Si quis uero hoc meum factum et donatione infringere temptauerit 

sit maledictus et excommunicatus et pectet regie parti mille morabetinos et hoc meum 

factum semper maneat firmum. Facta carta in Calagurra. Sub era millessima centessima 

nonagessima tertia die quoto decimo, quarto kalendas octobris. Imperante Adefonso 

imperatores in Toleto, Legione, Gallecia, Castella, Naiara, Saragocia, Baetia, Anduigar 

et Almaria. Ego rex Sancius hanc cartam quam fieri iussi meu propio robore confirmo. 

Signum (signo) regis Sancii. Regina domna Blancha, uxor regis, cf.  

 Comes Pontius maiordomus imperatoris, cf. Comes Lupus, tenens Naiaram, cf. 

Gotierre Fernandez de Castella, cf. Gomez Gonzalviz, alferiz regis, cf. Garsia Almorabide 

tenens Calagurram, cf. Iohannes, Toletanus archiepiscopus, cf. Iohannes, Oxomensis 

episcopus, cf. Rodericus, Nagarensis episcopus, cf. Uictorius, Burgensis episcopus, cf. 

Fortun Lopiz de Soria, cf. Uela Ladron, cf. Martinus, regis notarius canonicus ecclesie 

Sancti Iacobi scripsit. (Signo).   

Transcribe el documento: RODRÍGUEZ R. de LAMA, Colección diplomática 

medieval de la Rioja (923-1168), 2ª edición revisada y aumentada por Eliseo Sáinz Ripa 

y Ciriaco López de Silanes, Logroño, Gobierno de la Rioja Instituto de Estudios Riojanos, 

1992, documento 183, pp. 265-266.  
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1155. 

 Escritura de venta de dos quiñones de tierra, otorgada por Lope Sanz y su familia 

a favor del Abad y monjes de Castellón, donde se cita a Sancho III como reinante en 

Soria.  

Publica el documento: 

• ARIGITA Y LASA, Mariano, Colección de documentos inéditos para la 

Historia de Navarra tomo primero, documento 186, p. 121. 

[I]n dei nomine et eius gratia. Ego lop sanz una cum uxore mea viracha et filiis meis et 

filiabus uendo. II. quiones de terra ad dopnum abatem et fratribus suis in castillonione 

existentibus tam presentibus quam futuris propter duos morbos et diminium. Est 

fideiussor huius uenditionis de saluamento de totos homines ad foro de terra. don Pascal. 

Sunt testes Martin de marina. Stephanus. Martin roio. insuper illo concelo. Et est pacato 

de su auer et de sua alifala. Sunt istos quiones ante illam couam de murelo. Et est ex una